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59 Gippinger Radsporttage

10.06.2023 Gippingen

Rang StNr UCI-ID Name Team Pkt

1. Sprintwertung nach Runde 5
1 44 10078187337 BANGERT, Nick 3
2 19 10009646531 HUPPERTZ, Joshua 2
3 271 10023822675 TARLTON, Alexander 1

2. Sprintwertung nach Runde 7
1 50 10036171179 CZASA, Moritz 3
2 42 10050000349 GATHEMANN, Albert 2
3 33 10010791737 NOLDE, Tobias 1

3. Sprintwertung  nach Runde 11
1 33 10010791737 NOLDE, Tobias 3
2 23 10036440658 GEßNER, Jakob 2
3 55 10036433483 MARTIN, Luca 1

4. Sprintwertung nach Runde 13
1 438 10110321417 TISSIERES, Arnaud 3
2 33 10010791737 NOLDE, Tobias 2
3 23 10036440658 GEßNER, Jakob 1

Tageswertung BL Pkte
1 33 10010791737 NOLDE, Tobias PUS 6 5 14
2 23 10036440658 GEßNER, Jakob LKH 3 3 9
3 50 10036171179 CZASA, Moritz RNO 3 2 6
4 44 10078187337 BANGERT, Nick PUS 3 1 3

dnf 19 10009646531 HUPPERTZ, Joshua LKH 2 0 0
5 42 10050000349 GATHEMANN, Albert PUS 2 0 0
6 271 10023822675 TARLTON, Alexander HFO 1 0 0
7 55 10036433483 MARTIN, Luca RNO 1 0 0

ow 438 10110321417 TISSIERES, Arnaud 0 3 #NV #NV

Gesamtwertung
Rang StNr Name Team Sch Erz Gip Ges

1 33 10010791737 NOLDE, Tobias PUS 5 5 10
2 66 10036553220 DIERKING, Felix TSF 5 5
3 23 10036440658 GEßNER, Jakob LKH 3 3
4 80 10007754324 WOLF, Justin TSF 3 3
5 26 10044361821 DREßLER, Luca LKH 3 3
6 268 10104098663 NIEHUES, Sebastian HFO 2 2
7 18 10036281923 KEUP, Pierre-Pascal LKH 2 2
8 50 10036171179 CZASA, Moritz RNO 2 2
9 2 10014474606 BAUER, Dominik SVL 1 1

10 5 10036205333 VOEGE, Lennart SVL 1 1
11 44 10078187337 BANGERT, Nick PUS 1 1
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